[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

          16 ноября 2015 г.                                                                            № 3554-р
О делегировании отдельных полномочий Администрации Беловского городского округа по осуществлению функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения Беловского городского округа

В связи с необходимостью реализации пункта 3.1. статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Постановления Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 №151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)»

1. Делегировать Комитету социальной защиты населения Беловского городского округа следующие полномочия учредителя:

1.1. Формирование и утверждение ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения Беловского городского округа в качестве основных видов деятельности в соответствии с базовым (отраслевым) перечнем услуг и работ в сфере «Социальная защита населения» для формирования муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения Беловского городского округа.
2. Отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

Глава Беловского

городского округа

А.В. Курносов